

עת"א 26970/11/17 - אבי עמר נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 26970-11-17 עמר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 13 דצמבר 2017
מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר אבי עמר (אסיר)

נגד המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר ובאת כוחו - עו"ד מוחבר

ב"כ המשיבים - עו"ד מצדה מועלם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מבקש כי יאושר לו ביקור פתוח עם ילדיו הקטינים.

המדור באסיר המרצה עונש מאסר בן 11 שנים ו- 5 חודשים בגין עבירות של אלימות, רכוש, סמים והפרת הוראה חוקית.

העותר מצוי בתנאי הפרדת יחיד מזה כ- 6 שנים.

המשיב סומך את התנגדותו לאשר לעותר לקיים ביקורים פתוחים עם ילדיו בטענה כי המדובר בפריבילגיה לה העותר אינו זכאי משום רצף מידעים שליליים בעניינו. המשיב מבהיר כי יש לייחס חשיבות לאותו רצף חלף לתוכן המידעים עצמם.

העותר טוען כי על המידעים המוצגים להראות בסיס פרטני וקונקרטי מכוחו ניתן לגזור קושי שיוצר בביקור פתוח בין

עמוד 1

העותר לבין הקטינים.

שלושה מדעים רלבנטיים הוצגו לפניי מבין קובץ רחב של מידעים. המדובר במידעים 305, 315 ו- 338. אכן מאותם מידעים עולה התנהגות שלילית שמקשה לאפשר לעותר מימוש אותה פריבילגיה.

יחד עם זאת, סבורני כי קיים קושי להצביע על קושי שיווצר בביקור פתוח עם הקטינים, ככל שייערך, לאור האמור באותם מידעים. בנוסף, רוח החג מטה מעט את הכף לעבר הליכת כברת דרך נוספת לקראת העותר. יובהר לעותר היטב כי על אף שמדובר באסיר הפרדה ועל אף שיש לבחון כל פריבילגיה בעניינו ביתר שאת, המשך התנהלות שלילית מטעמו בין כותלי בית המאסר יכול שתביא לדחיית כל בקשה נוספת מטעמו לכל פריבילגיה באשר היא.

בנסיבות אלו, העתירה ביחס לביקור הקונקרטי של הקטינים, שעל הפרק, מתקבלת תוך שהעותר נקרא לשיפור מידי של דרכיו.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אבקש את המשיב להביא בחשבון שיקוליו את הצורך של כל אסיר להביא את עניינו מלפני ביהמ"ש, ככל שנדחית בקשה מנהלית שהגיש, בפרק זמן שלא ייתר את הארוע מושא הבקשה.

אני מניח כי המשיב יביא בחשבון שיקוליו, במסגרת כל בקשה לביקור פתוח שיגיש העותר, גם את הסיכון שנשקף, ככל שנשקף, למהלך הביקור בהתאם למידעים הרלבנטיים לאותה עת.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט